Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от 14 декабря 2018 года
	№ 6(51).6

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин
 от 12.11.2014  №4(4).16 «О налоге на имущество физических лиц»
 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин  от 12.11.2014  № 4(4).16 «О налоге на имущество физических лиц»  следующее изменение:

абзац 2 подпункта 1 пункта 4  изложить в новой редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
2. Решение опубликовать  в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
            3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                               Э.И. Эксаренко
[image: image1.png]